

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งก่อ อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ขนาดสันฝายกว้าง ๘.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - งานดินชุดด้วยเครื่องจักร, - งานดินถม, - งานคอนกรีตเสริมเหล็ก, - งานห่อถังกันการกัดเซาะ, - เหล็กวางรีดร้อนขนาด ๕๐ มม., - ไม้เนื้อแข็ง, - งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. (คสล.ฝายเดิม), - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๒,๘๒๒.๐๐ บาท (-/ห้าแสนสองพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๒. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๓. นายเมธี ชีมาญุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งก่อ อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ขนาด สันฝายกว้าง 8.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

คำนวณราคากลาง นายเมธี ฑิชาญ

คำนวณราคากลาง นายเมธี ฑิชาญ เมื่อ ม.ค.-65 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคามันตีเซล ณ อ.เมือง 29.00 บาท/ลิตร 29.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร


ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฉาบปูน - งานฉาบปูน - งานฉาบปูนและลิ่มต้นไม้	- - -	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	1.30 2.65 18.87	- - 924.63	1.2764 1.2764 1.2764	1.66 3.38 24.09	- - 1,180.20	
2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	49.00	ลบ.ม.	18.87	-	1.2764	-	-	
3	งานชุดลอก (หน้าฝาย) - งานชุดลอกด้วยรถชุด - ค่าขนย้าย	- -	ลบ.ม. ลบ.ม.	28.30 11.09	- -	1.2764 1.2764	36.12 14.16	- -	
4	งานดินถม - งานดินถมคั่นกันดินป้องกันน้ำท่วม	105.00	ลบ.ม.	85.73	9,001.65	1.2764	109.43	11,489.71	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตทหยาบ - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต -ท่อ PVC. ขนาด 1" ชั้น 8.5	- 60.09 3,421.21 2.00	ลบ.ม. ลบ.ม. กก. ท่อน	1,738.81 2,485.12 35.33 65.42	- 149,330.86 120,871.35 130.84	1.2764 1.2764 1.2764 1.2764	2,219.42 3,172.01 45.10 83.50	- 190,605.91 154,280.19 167.00	
									357,723.01
ยอดยกไป						280,259.33			

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลป่าซา อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งก่อ อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ครั้งที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	งานป้องกันกรกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - วัสดุกรอง GEOTEXTILE ขนาด 220 กรัม/ตร.ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากการขนส่ง - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	- 100.00 48.00 49.00	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	732.78 57.58 1,543.59 1,759.71 277.41 11.09	- - 5,758.00 - 13,593.09 -	- - 73.50 1,970.24 2,246.09 354.09 14.16	- - 7,349.51 -	357,723.01	Factor F	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงา 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
7	เหล็กกรงรักร้อนขนาด 50 มม.	6.00	ม.	280.00	1,680.00	14.16	357.39	2,144.35	1.2764	
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"	7.11	ลบ.ฟ.	712.82	5,068.15	909.84	6,468.99	2,144.35	1.2764	
9	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฝาย ค.ส.ล. เดิม)	-	ลบ.ม.	642.05	-	819.51	-	6,468.99	1.2764	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	3,043.68	3,043.68	3,973.83	3,973.83	3,973.83	1.3056	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				393,868.33		รวมราคากลางทั้งสิ้น		502,822.41		
คิดเป็นราคากลางเพียง				คิดเป็นราคากลางเพียง		502,822.00				

ตัวหนังสือ ( ห้าแสนสองพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน )

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ (นายสุภกฤต แสนอินเมือง)

ลงชื่อ..........กรรมการ (นายเมธี ฑีฆายุ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

นายช่างโยธาชำนาญงาน